INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
NORTE

CAMPUS NATAL – CENTRAL
DIRETORIA ACADÊMICA DE CIÊNCIAS

COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

RESOLUÇÃO N° 05/2022 – PPGEP/IFRN         Natal, 28 de junho de 2022.

Homologa  o  resultado  do  EDITAL  Nº
02/2022  –  PPGEP/IFRN  referente  ao
processo  seletivo  para  concessão  de
bolsa CAPES de demanda social.

O  Colegiado  do  Programa de  Pós-Graduação  em Educação  Profissional
(PPGEP), no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 163/2013–
Reitoria-IFRN, de 6 de fevereiro de 2013 e as Resoluções nºs 48 e 49/2018-
CONSUP/IFRN, de 18 de dezembro de 2018;

CONSIDERANDO

o parecer emitido pela Comissão de Bolsas do PPGEP/IFRN, em
27 de junho de 2022,

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, conforme anexo, o resultado processo seletivo
regido  pelo EDITAL  Nº  02/2022  –  PPGEP/IFRN  referente  à
concessão de bolsa CAPES de demanda social.

II – DETERMINAR que o/as candidato/as aprovado/as, mas não
classificado/as no número de vagas disponibilizadas assumam a
condição de suplentes, obedecendo à ordem de classificação.

III – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Profa. Dra. Ana Lúcia Sarmento Henrique
Coordenadora do PPGEP

Portaria nº 1399/2021-Reitoria/IFRN

Cont. Resolução nº 05/2022 - PPGEP/IFRN

ANEXO 1

CANDIDATO CS PTr PB MF NFC Classificação
DOUTORADO
Luiz  Antonio  da  Silva  dos
Santos

8 100 124 95,83 763,66 1º

Francisca Leidiana de Souza 10 100 79 84,17 656,34 2º
Ana Paula Marinho de Lima 10 100 68 85,83 637,66 3º
Tatiana Losano de Abreu 2 100 66 88 614,00 4º
Larissa Maia de Souza 10 100 40 91 592,00 5º
Laiz Mara Meneses Macedo 10 90 43 90 566,00 6º
Fábio Soares da Silva 4 100 15 81 504,00 7º
Adriana  Oliveira  dos  Santos
Siqueira

4 100 10 78 488,00 8º

Joice Mara Cesar Bizerro 8 80 10 90 464,00 9º
MESTRADO
Rafael Duarte Falcão 10 90 15 90 510,00 1º
Maria Auxiliadora  Fernandes
Cardoso

8 90 0 88 470,00 2º

Juliana de Assis Oliveira 10 85 16 71 459,00 3º
Kelly  Aline  Hipólito  de
Medeiros

10 75 8 84 439,00 4º

		2022-06-28T18:09:43-0300